2024 年８月 13 日

各 位

         会 社 名    松  尾  電  機  株  式  会  社

 代表者名  代表取締役社長執行役員 陳 怡光

（コード番号 ６９６９ 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役執行役員総務経理部門長 網谷  嘉寛

（ＴＥＬ ０６－６３３２－０８７１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年８月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり 2024 年９月 21 日付で人事

異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

2024 年９月 21 日付人事異動

氏名 新職 現職

村中
むらなか

 敏之
としゆき

 執行役員品質保証部門長 生産副部門長兼島根工場長

平塚
ひらつか

 伸彦
のぶひこ

 理事 執行役員品質保証部門長

以 上